
 

Образац МЗИ26-6 

 

На основу члана 1. слободне воље грађана, члана 2. здравог разума и члана 3. 

народног стрпљења које је истекло, грађани Општине Инђија и Упутства за спровођење 

избора за чланове савета месне заједнице Инђија, Грађанска изборна комисија, на седници 

одржаној дана _______________________ године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕИНЂИЈА 

 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Инђија, на изборима 

расписаним за 25. јануар 2026. године. 

2. Кандидати за чланове Савета месне заједнице Инђија су: 

 

Редни 
број 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

     

     

     

(навести све кандидате по редоследу њиховог проглашења) 

 

3. Изборну листу кандидата за чланове савета месне заједнице објавити на огласним таблама 

месне заједнице и интернет презентацији Грађанских избора. 

 

 

 

 

 

ГРАЂАНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАЂАНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

______________________________________________ 

                                                                                                   [ИМЕ И ПРЕЗИМЕ] 


	РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА

